07.12.2018г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВОЗЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»
Руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального Закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 35 Устава муниципального образования «Тихоновка», вследствие решения Боханской территориальной избирательной комиссии «О признании результатов выборов главы муниципального образования «Тихоновка» недействительными»,
РЕШИЛА:
1. Возложить с 7 декабря 2018 г. временное исполнение обязанностей главы  муниципального образования «Тихоновка» на заведующую общим отделом администрации муниципального образования «Тихоновка» Скоробогатову Марину Владимировну. Установить срок исполнения обязанностей до избрания нового главы муниципального образования «Тихоновка» на выборах.
2. Установить норматив формирования расходов на оплату труда временно исполняющему обязанности главы администрации исходя из пункта 9. Норматива формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержании органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, установленного Постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014г. №599-ПП
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Тихоновка» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Думы
[bookmark: _GoBack]МО «Тихоновка»
Г.С.Масленг